
執行調書

円 円）

自 至

14時00分

第3回目

入札書記載金額
落札

業務区分 その他委託

制限付き一般競争入札（委託一般型）

名称
大阪湾広域廃棄物埋立処分場への焼却残渣及び不燃物（ビン・ガラス屑等）の搬
出・搬送委託（令和7年度）

落札者名

契約単価
（消費税等含む。） 別紙のとおり （金

工期または期間 令和7年4月1日 令和8年3月30日

公表日 令和7年1月9日 入札日 令和7年1月30日

参加業者名
第1回目 第2回目

備 考
入札書記載金額 入札書記載金額

（株）カンポ ¥45,427,278

都市クリエイト（株） ¥45,721,200

入

札

状

況

安田産業（株） ¥48,987,000



【（株）カンポ】≪落札者≫ （単位：円）

項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

①（東部清掃工場）

焼却主灰

②（東部清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰固化物）

③（東部清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑等）

④（穂谷川清掃工場）

焼却主灰

⑤（穂谷川清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰）等

⑥（穂谷川清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑）

45,427,278

【都市クリエイト（株）】 （単位：円）

項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

①（東部清掃工場）

焼却主灰

②（東部清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰固化物）

③（東部清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑等）

④（穂谷川清掃工場）

焼却主灰

⑤（穂谷川清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰）等

⑥（穂谷川清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑）

45,721,200

【安田産業（株）】 （単位：円）

項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

①（東部清掃工場）

焼却主灰

②（東部清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰固化物）

③（東部清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑等）

④（穂谷川清掃工場）

焼却主灰

⑤（穂谷川清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰）等

⑥（穂谷川清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑）

48,987,000

(参考）設計単価

項目 単位

①（東部清掃工場）

焼却主灰

②（東部清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰固化物）

③（東部清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑等）

④（穂谷川清掃工場）

焼却主灰

⑤（穂谷川清掃工場）

ばいじん処理物（飛灰）等

⑥（穂谷川清掃工場）

不燃物（ビン・ガラス屑）

4,400 t 4,173 18,361,200

1,600 t 4,173 6,676,800

1,900 t 4,173 7,928,700

1,836 t 4,173 7,661,628

1,600 t 4,200 6,720,000

1,080 t 4,173 4,506,840

70 t 4,173 292,110

4,400 t 4,200 18,480,000

1,900 t 4,200 7,980,000

1,836 t 4,200 7,711,200

1,600 t 4,500 7,200,000

1,080 t 4,200 4,536,000

70 t 4,200 294,000

4,400 t 4,500 19,800,000

1,900 t 4,500 8,550,000

1,836 t 4,500 8,262,000

1,080 t 4,500 4,860,000

70 t 4,500 315,000

t

t

税抜単価

¥4,400

¥4,400

¥4,400

予定価格（税抜）

¥47,898,400

t

¥4,400

¥4,400

¥4,400

t

t

t


